
Cenová nabídka na obnovu

Smlouva k službám SELECT: 10422927
Číslo RAS: 42046170
Číslo zákazníka: 4095490
Datum konce platnosti: 30.března.2025
Strany: 1 / 3  

07.února.2025

Liberecka IS, a.s.
Mrštíkova 3 41
46171 LIBEREC III
CZECH REPUBLIC
Tel No: +420 (485243042)

Vážený pane / Vážená paní,

Podle našich záznamů by se aktuální smlouva k službám SELECT měla obnovovat dne 01.května.2025. Velice nás těší, že jste si zvolili
společnost Bentley jako svého technologického partnera a využíváte výhody tohoto programu.  Těšíme se na další posílení našeho vztahu
s Vaší organizací a na pokračující udržování vysoké produktivity Vašich pracovníků, softwaru a informací.

Období předplatného: 01.května.2025 - 30.dubna.2026
Frekvence fakturace: Annual
Platební podmínky: 30 dní od data vystavení

Podepsáním těchto souhrnných informací o prodloužení souhlasíte s tím, že váš odběr programu SELECT bude řízen podle smlouvy o
programu SELECT,jejíž podmínky naleznete na adrese https://www.bentley.com/legal/select-program-agreement.

Celková hodnota obnovenej licence:
M na:CZK

       Prosím účtujte proti NO č.

POZNÁMKA: Pokud jste neuvedli, že si přejete fakturovat na základě
objednávky zaškrtnutím políčka výše a poskytnutím čísla objednávky,
souhlasíte s fakturací na základě této podepsané nabídky.

Pokud byste chtěli, abychom tuto cenovou nabídku vyúčtovali proti nákupní
objednávce, uveďte dříve specifikované číslo nákupní objednávky a přiložte
kopii se souhlasem s touto cenovou nabídkou. Jakékoli další nebo odlišné
podmínky uvedené na vaší nákupní objednávce, i když společnost Bentley
takové podmínky uzná, nejsou pro smluvní strany závazné, jestliže s nimi obě
strany nevysloví souhlas v samostatné písemné dohodě.

**Ceny v této kalkulaci jsou uvedeny bez daně. Příslušné daně budou uvedeny na fakturách.

                           
(podpis předplatitele)

                           
(jméno předplatitele)

                           
(titul)

                           
(Datum)

Bentley Systems International Limited, 6th Floor, 1 Cumberland Place, Fenian St, Dublin 2, D02 AX07, Ireland
VAT # IE 9729353D Tel.: +353 1 436 4600  Fax.:+353 1 416 1261 Email: europe.orders@bentley.com

http://www.bentley.com/contact
Directors: Gabriel Keating, Pamela Murray, Allan Murphy, Werner Andre (U.S.), Michael Campbell (U.S.)



Cenová nabídka na obnovu
Smlouva k službám SELECT: 10422927
Číslo RAS: 42046170
Číslo zákazníka: 4095490
Datum konce platnosti: 30.března.2025
Strany: 2 / 3  

Fakturovat na: Liberecka IS, a.s.
Mrštíkova 3 41
46171 LIBEREC III
CZECH REPUBLIC

Tel. č.: +420 (485243042)
Č. faxu:

Místo: 0004095490 Liberecka IS, a.s. , Mrštíkova 3 Liberec III ,  46171 , Czech Republic

Č. dílu Popis Množství Jednotkové Sleva/příplatek Celkem
1013 Bentley Descartes for MS SELECT Sub     1  

1003 MicroStation SELECT Subscription        4  

Měna CZK

Bentley Systems International Limited, 6th Floor, 1 Cumberland Place, Fenian St, Dublin 2, D02 AX07, Ireland
VAT # IE 9729353D Tel.: +353 1 436 4600  Fax.:+353 1 416 1261 Email: europe.orders@bentley.com

http://www.bentley.com/contact
Directors: Gabriel Keating, Pamela Murray, Allan Murphy, Werner Andre (U.S.), Michael Campbell (U.S.)



Cenová nabídka na obnovu
Smlouva k službám SELECT: 10422927
Číslo RAS: 42046170
Číslo zákazníka: 4095490
Datum konce platnosti: 30.března.2025
Strany: 3 / 3  

Pokud budete pokračovat ve vašem předplatném služeb SELECT, budete nadále těžit z uceleného programu pro
podporu vašich aplikací Bentley. Vaše smlouva SELECT se společností Bentley je naším závazkem poskytovat
vám a vaší organizaci nadále nejvyšší úroveň služeb. Program SELECT vám přináší flexibilitu, již potřebujete,
abyste se mohli přizpůsobovat měnícím se požadavkům projektů a současně udržet výdaje pod kontrolou.
Obnovení smlouvy k programu Bentley SELECT zajistí nepřerušenou možnost využívání následujících výhod:

  Možnosti flexibilního licencování, včetně ročního vyvážení portfolia, plovoucích licencí a termínovaných
licencích. Pokud

       se chcete dozvědět více o termínovaných licencích a o způsobu výpočtu vašeho využití,přečtěte si
informace o termínovaných licencí

  Podpora 24/7/365
  Aktualizace softwaru kdykoliv
 Služby adaptivního učení: Uživatelé si osvojí používání aplikací Bentleyprostřednictvím

personalizovaného, kontextového
  učení dodávaného přímo v aplikaci prostřednictvím CONNECTION Client.

Jestliže máte jakékoli dotazy nebo potřebujete pomoc, kontaktujte, prosím, přiděleného zástupce společnosti
Bentley, Annamaria Bariova nebo zadejte požadavek na podporu zde.

S podzravem

Annamaria  Bariova
Tel: +1 (610) 458-5000
Fax: 
E-mail: ANNAMARIA.BARIOVA@BENTLEY.COM

Povinnosti při vývozu:

Berete na vědomí, že tyto komodity, technologie nebo software podléhají zákonům, pravidlům, předpisům, omezením a kontrolám pro kontrolu
vývozu Spojených států amerických a jiným agenturám nebo orgánům se sídlem mimo Spojené státy (dále jen "povinnosti při vývozu").

Nesmíte exportovat, reexportovat nebo přímo nebo nepřímo převádět komodity, technologie nebo software nebo jakoukoli jejich část nebo
jakýkoli systém obsahující takové zboží, technologii nebo software nebo jejich části, aniž byste nejprve důsledně a v plném rozsahu nezajistili
všech povinností při vývozu, které vám mohou být uloženy.

Seznam zemí, které podléhají omezením na základě opatření vlády Spojených států nebo jakékoli jiné vládní agentury nebo orgánu se sídlem
mimo Spojené státy, se může změnit a je vaší povinností dodržovat platné požadavky vlády Spojených států amerických nebo předpisy jakékoli
jiné vládní agentury nebo orgánu se sídlem mimo Spojené státy, které mohou být v budoucnu změněny. Více informací naleznete na stránkách
http://www.bis.doc.gov

Bentley Systems International Limited, 6th Floor, 1 Cumberland Place, Fenian St, Dublin 2, D02 AX07, Ireland
VAT # IE 9729353D Tel.: +353 1 436 4600  Fax.:+353 1 416 1261 Email: europe.orders@bentley.com

http://www.bentley.com/contact
Directors: Gabriel Keating, Pamela Murray, Allan Murphy, Werner Andre (U.S.), Michael Campbell (U.S.)

https://www.bentley.com/term-license-quick-guide-CZ
https://communities.bentley.com/products/licensing/w/licensing__wiki/37813/connect-licensing

